Đầu tư xây dựng dây chuyền thiết bị đồng bộ, hiện đại để 

sản xuất phân bón hữu cơ sinh học công nghệ cao. 

4. Quy mô dự án 

- Sản phẩm phân hữu cơ bổ sung NPK: 3.000 tấn/năm. 
- Sản phẩm phân hữu cơ bổ sung NPK.Si: 3.000 tấn/năm. 

5. Tổng vốn đầu tư: 49.856.000.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi chín tỷ, tám 
trăm năm mươi sáu triệu đồng), trong đó: 

- Vốn góp của nhà đầu tư: 10.000.000.000 đồng. 
- Vốn huy động: 39.856.000.000 đồng: 
+ Vốn vay từ các tổ chức tín dụng: 34.899.000.000 đồng. 
+ Vốn huy động từ cổ đông, thành viên, từ các chủ thể khác: 4.957.000.000 

đồng. 
6. Thời gian hoạt động của dự án: